columna altitudinesq; columnar habet iusta roe^z duas
exemplar rome nulla habemus s; i aliatheo existilo
liberi patris eas at symetriae continuit hermogen-
es q; es primus i uenit existim^e plenda dipteric
roe edipteri i edis symetrie sustulit i tiores ordi-
nes columnar xxxviii ea q; roe supius opal q;
copendij fecit I^s i medio ambulatio laxament^g
pre circa cella fecit de aspectu nihil imminuit
s; fin desiderio super uacuo coficiabit auctoritate
totius opis distributionis pteromatos n. ro e columnar
heat auctoritate ppea si ex imbrui ad uis occupa-
uerit e int clufit horu^z multitudine ut heat
i ede circa q; cella cu laxamto libera morat^z
aut explicant i pseudo dipteric edii dispolitionib;
Qu^r uidet acuta magna q; solertia effectus opu
hermogenis fecisse reliq^z fontes un possit cur-
ire disciplinar roe edib; areostilis column sic sunt
faciende uti crassitudines eas sint pris octue ad
altitudines j^t i diastilo dimidia est altitudo co-
lume i pris octo et dimidii et unus pris calume
crassitudo colocet In fistulo altitudo dividat i no-
nue et dimidia pris et ex eis una ad crassitudine
column der j^t i pincastilo dividenda est altitu-
do i dece et eius una pars facienda est column
crassitudo estuli at edis column uti fistili i nonue
pris altitudo dividat et dimidia pris et eius una
pris costimat i crassitudine unus capi j^t habit
pro rata pris i columnore ro Quidamque n cre-
scunt spatia i columnas proportionib; ad appende-
sunt crassitudines scapoz Itaq; si i areostilo noa
aut decima pris crassitudinis sunt tenuis et ex aliis
appabit ido q; q; plitudine int columnore
aer column et imminuit et aspectus caporuz

crassitudine. Contra uero pinochli si octava pars
 crassitudinis fuit pp celeritate ei angustias interco-
 tumores timidi & iuveniles efficiet spem ita qm
 epis sportet p seq symetris ei q angularis col-
 umne crassiores faciebat sunt ex suo diametro qn-
 gressima pte q he ab aere circumcidit & granulares
 videntur esse alpicietib; Et rgo q oculus fallero
 unatice est exqndu contracture at i sumis colu-
 nay ipocrathelis ita faciendo uidet ut si coluna
 sit ab minimo ad pedes qnos denos una crassitudo di-
 uidat i ptes sex et eay partum qqq summa ostinat
 Iff erit apedibz xx ad pedes xxx scapus unus di-
 uidat ab xv pedibz ad pedes xx scapus unus i ptes
 septem superior crassitudo colune vi & semisse diuid-
 at eay q pte v. et semisse superior crassitudo co-
 lune hiat ite q erunt apedibz xx ad pedes xxx
 scapus unus diuidat i ptes septem eti q sex
 summa contractura plicatur q at ab xxx pedibz ad
 xl alia erit una diuidat i ptes vi & dimidia
 ex his sex & dimidia i sumo heat gravitate
 roez Quae erunt ab xl pedibz ad l It deinde
 de snt i octo ptes & eay septem i sumo scapo
 sub scapulo contracturat It siq altiores erunt eadē
 noe pro nra ostentat contracture hoc at pp de
 studinis int uallii scendentis oculis spes adiunt
 crassitudinibz reparari & venustates at p sequitur
 nus cuius si no blandimur uoluptati prop-
 riote & modulo & adiectioibz uti q fallit rep-
 atioe ad augerat ualibus & i uenustis conspiacibz
 remitter aspectus & adiectioe q adiat i medius
 colunus q apud grecos entasis appellat i extre-
 mo libro erit tomata re eius & uenadmoniz
 midus & sonoribus efficiat subscripta fundationes